
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

36389 

Verlenging garantstelling Golfclub Zwolle 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 06-06-2017 

besluit: 

De lopende gemeentelijke garantstelling aan Golfclub Zwolle te verlengen naar een looptijd van 20 
jaar. De overige voorwaarden blijven ongewijzigd 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juli 2017, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


